

**IQ ApS**

**Bakketofte 13B, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 68 91 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

**Jonas Kjærsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>IQ ApS Bakkeoften 13B 8541 Skødstrup</p> <p>CVR-nr.: 37 68 91 14 Stiftet: 6. maj 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	<p>Jonas Kjærsgaard, Direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>Augusta Holding ApS</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er installation af tyverialarmer, adgangskontrol- og videoovervågningsanlæg, installation og vedligeholdelse af anden bygningsautomatik og marineelektronik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.855.057 kr. mod 10.758.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.572.594 kr. mod 4.226.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.855.057</b>	<b>10.758.432</b>
1 Personaleomkostninger	-5.601.581	-5.056.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-423.426	-187.587
Andre driftsomkostninger	0	-35.807
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.830.050</b>	<b>5.478.679</b>
Andre finansielle indtægter	111.697	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.247	-57.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.672.500</b>	<b>5.421.436</b>
3 Skat af årets resultat	-1.099.906	-1.195.194
<b>Årets resultat</b>	<b>3.572.594</b>	<b>4.226.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	4.200.000
Overføres til overført resultat	1.272.594	26.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.572.594</b>	<b>4.226.242</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.074.302	743.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.302</u>	<u>743.942</u>
Deposita	47.322	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.322</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.121.624</u></b>	<b><u>779.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	865.192	716.993
Varebeholdninger i alt	<u>865.192</u>	<u>716.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.128.953	5.790.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.536	36.115
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	200.000	266.068
Andre tilgodehavender	3.934	25.553
Tilgodehavender i alt	<u>7.361.423</u>	<u>6.118.195</u>
Likvide beholdninger	<u>2.304.893</u>	<u>2.927.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.531.508</u></b>	<b><u>9.762.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.653.132</u></b>	<b><u>10.542.165</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.213.008	1.940.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	4.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.563.008</u></b>	<b><u>6.190.414</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.830	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>55.830</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.327.760	1.764.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.202.200	0
Selskabsskat	1.044.076	1.195.194
Anden gæld	1.460.258	1.391.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.034.294	4.351.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.034.294</u></b>	<b><u>4.351.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.653.132</u></b>	<b><u>10.542.165</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.914.172	2.000.000	3.964.172
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.242</u>	<u>4.200.000</u>	<u>4.226.242</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.940.414	4.200.000	6.190.414
Udloddet udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.272.594</u>	<u>2.300.000</u>	<u>3.572.594</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>3.213.008</b></u>	<u><b>2.300.000</b></u>	<u><b>5.563.008</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.028.571	4.321.970
Pensioner	510.592	662.377
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.418</u>	<u>72.012</u>
	<b><u>5.601.581</u></b>	<b><u>5.056.359</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	213.417	13.799
Andre finansielle omkostninger	<u>55.830</u>	<u>43.444</u>
	<b><u>269.247</u></b>	<b><u>57.243</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.044.076	1.195.194
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.830</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.099.906</u></b>	<b><u>1.195.194</u></b>

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 473 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.908 t.kr.

### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Årlig husleje udgør 168 t.kr. ekskl. moms.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Augusta Holding ApS, CVR-nr. 37799734, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
